
Экзаменационная ведомость № 000283629

25.07.2022

Анатомия и физиология человека

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Багадурова Альбина Багадуровна 42
2 Багадурова Асият Закировна 78
3 Баранова Яна Александровна 39
4 Дубовицкая Дарья Владимировна 62
5 Зимина Виолетта Вадимовна 39
6 Колмаков Максим Алексеевич 58
7 Оганисян Амест Арменовна 76
8 Старкова Альбина Владимировна 39
9 Стрючалина Елена Вячеславовна 54

10 Татаринова Влада Алексеевна 39



Экзаменационная ведомость № 000283630

25.07.2022

Возрастная анатомия, физиология и гигиена

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Алаторцев Роман Андреевич 44
2 Башлыкова Лариса Александровна 42
3 Березнева Наталия Алексеевна 42
4 Владимирова Ольга Александровна 44
5 Елинина Надежда Владимировна 46
6 Зимина Виолетта Вадимовна 39
7 Казакова Ольга Максимовна 66
8 Милютин Александр Викторович 39
9 Милютина Галина Ивановна 40

10 Осипова Елена Александровна 46
11 Рябченко Василиса Дмитриевна 44
12 Савкина Виктория Дмитриевна 46
13 Сорокина Кристина Сергеевна 39
14 Тарасова Александра Павловна 64
15 Шохина Екатерина Викторовна 39
16 Щеглова Ирина Александровна 42



Экзаменационная ведомость № 000283631

25.07.2022

История культуры и искусств

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Бородина Софья Юрьевна 56
2 Миргородова Анастасия Олеговна 78



Экзаменационная ведомость № 000283632

25.07.2022

Информационные технологии и программирование

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Еременко Геннадий Сергеевич 56
2 Поляков Максим Андреевич 44



Экзаменационная ведомость № 000283633

25.07.2022

Общая и неограническая химия

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Гаркушина Юлия Анатальевна 44
2 Кириллов Руслан Сергеевич 39
3 Лагутина Наталия Михайловна 40
4 Старкова Альбина Владимировна 40



Экзаменационная ведомость № 000283634

25.07.2022

Основы аналитической химии (ВИ)

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Артамонов Денис Витальевич 39
2 Гаркушина Юлия Анатальевна 40
3 Лагутина Наталия Михайловна 42
4 Старкова Альбина Владимировна 39
5 Чичеров Александр Александрович 42



Экзаменационная ведомость № 000283646

25.07.2022

Учет и финансы

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Иванова Виктория Алексеевна 62



Экзаменационная ведомость № 000283647

25.07.2022

Основы менеджмента

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Шикаева Олеся Вячеславовна 82



Экзаменационная ведомость № 000283645

25.07.2022

Теоретическая и прикладная математика

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Горбунов Денис Андреевич 40
2 Гребенников Евгений Юрьевич 68
3 Еременко Геннадий Сергеевич 44
4 Кузьмин Артем Николаевич 39
5 Лобанов Никита Юрьевич 39
6 Ратчина Елена Юрьевна 39
7 Фролов Никита Витальевич 39
8 Юрбачёв Владимир Евгеньевич 80



Экзаменационная ведомость № 000283644

25.07.2022

Промышленная экология

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Родионов Дмитрий Владимирович 42
2 Стрекалова Надежда Владимировна 44
3 Топильская Ангелина Вячеславовна 40

Председатель экзаменационной комиссии / А. Н. Завершинский

Члены комиссии / А. В. Можаров

/ А. А.Рязанов



Экзаменационная ведомость № 000283643

25.07.2022

Природопользование и охрана окружающей среды

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Баранова Яна Александровна 42



Экзаменационная ведомость № 000283642

25.07.2022

Основы экономики

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Иванова Виктория Алексеевна 66



Экзаменационная ведомость № 000283641

25.07.2022

Основы профессиональной деятельности юриста

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Артемова Алиса Андреевна 62



Экзаменационная ведомость № 000283640

25.07.2022

Основы педагогики и психологии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Алаторцев Роман Андреевич 46
2 Башлыкова Лариса Александровна 44
3 Березнева Наталия Алексеевна 54
4 Владимирова Ольга Александровна 40
5 Елинина Надежда Владимировна 42
6 Зимина Виолетта Вадимовна 40
7 Казакова Ольга Максимовна 70
8 Милютин Александр Викторович 39
9 Милютина Галина Ивановна 42

10 Осипова Елена Александровна 62
11 Рябченко Василиса Дмитриевна 44
12 Савкина Виктория Дмитриевна 68
13 Сорокина Кристина Сергеевна 48
14 Тарасова Александра Павловна 62
15 Шохина Екатерина Викторовна 40
16 Щеглова Ирина Александровна 42



Экзаменационная ведомость № 000283635

25.07.2022

Основы библиотечно-информационной деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Мякинина Юлия Степановна 45
2 Рубцов Роман Владимирович 62
3 Рубцова Вера Валерьевна 45



Экзаменационная ведомость № 000283638

25.07.2022

Основы механики и электротехники

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Горбунов Денис Андреевич 39
2 Ратчина Елена Юрьевна 78
3 Фролов Никита Витальевич 39
4 Хисматуллин Тимур Маратович 40



Экзаменационная ведомость № 000283636

25.07.2022

Основы истории государства и права

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Артемова Алиса Андреевна 35
2 Брыскин Даниил Михайлович 35



Экзаменационная ведомость № 000283637

25.07.2022

Основы литературных знаний

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Мякинина Юлия Степановна 40
2 Рубцов Роман Владимирович 50
3 Рубцова Вера Валерьевна 40



Экзаменационная ведомость № 000283648

25.07.2022

Теория и методика социальной работы

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Милютин Александр Викторович 46
2 Милютина Галина Ивановна 48



Экзаменационная ведомость № 000283639

25.07.2022

Основы микробиологии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Багадурова Альбина Багадуровна 72
2 Дубовицкая Дарья Владимировна 80
3 Зимина Виолетта Вадимовна 39
4 Колмаков Максим Алексеевич 72
5 Оганисян Амест Арменовна 90
6 Стрючалина Елена Вячеславовна 48



Экзаменационная ведомость № 000283649

25.07.2022

Основы документационного обеспечения управления

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Шикаева Олеся Вячеславовна 56




